Mannschaftswertung
13. Tostner Ortsvereine
Schi / Snowboardmeisterschaft

Brand, 01.03.2014
Organisation Technische Daten
Gesamt/Rennleitung: Josef Bayr Name der Strecke: FIS (unterer Teil)
Kurssetzer: Stefan Walser Start: 1390 m
Zeitnehmung: Ronald Jager Ziel: 1270 m
Streckenchef: Robert Forstner Hohendifferenz: 120 m
Torrichterchef: Manfred Schobel Toranzahl:
Rettungsdienst: Dr. Veronika Bauer Startzeit: 10.30 Uhr

Wertung: Summe aus Zeitdifferenz 1.-2. + Zeitdifferenz 1.- 3.

. . Summe
Rang Name Verein Totalzeit Zeitdifferenz
1 Zimmermann Michael MCCM | 00:29,46
Walser Alexander MCCM | 00:29,95
Lins Robert MCCM | 00:30,01 00:01,04
Walser Stefan MCCM | 00:30,38
2 Loretter Hubert Funkenzunft Dorf 00:32,70
Bitsche Daniel Funkenzunft Dorf 00:33,15
Heim Lorenz Funkenzunft Dorf 00:33,92 00:01,67
Dobler Otmar Funkenzunft Dorf 00:36,04
3 Grass Werner OF Tosters Il 00:30,95
Morscher Alexander OF Tosters Il 00:31,58
Maier David OF Tosters Il 00:32,50 00:02,18
Domig Mathias OF Tosters I 00:33,35
4 Walser David MCCM I 00:29,23
Geiger Michael MCCM I 00:30,05
Walser Anna Maria MCCM I 00:31,03 00:02,62
Hugl Alfred MCCM I 00:32,25
5  Bayr Josef Tennisclub No-To 00:29,03
Forstner Lukas Tennisclub No-To 00:31,07
Forstner Isabella Tennisclub No-To 00:31,45 00:04,46
Forstner Robert Tennisclub No-To 00:31,70
6 Krobath Thomas FC Tosters 99 00:30,83
Krobath Stefan FC Tosters 99 00:32,84
Salzmann Phillip FC Tosters 99 00:35,00 00:06,18

Schweiger Lukas FC Tosters 99 00:36,24



Forstner Markus

Getzner Christoph

Mayer Nicole
Schmidle Anna

Horer Elmar
Haueis Johann
Domig Marc
Eller Doris

Koch Wolfgang
Klien Wolfgang
Klien Martina

Pfarre Tosters
Pfarre Tosters
Pfarre Tosters
Pfarre Tosters

OF Tosters |
OF Tosters |
OF Tosters |
OF Tosters |

Harmoniemusik TITO
Harmoniemusik TITO
Harmoniemusik TITO

00:31,85
00:33,69
00:36,58
00:41,41

00:32,81
00:36,47
00:37,75
00:44,51

00:32,52
00:37,37
00:38,36

00:06,57

00:08,60

00:10,69



